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НАКАЗАТЕЛНО ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

№ РД-10-18/ 07.04.2014 г. 
 

 

Днес, 07.04.2014 г., подписаният Георги Лозанов ..............., председател на 

Съвета за електронни медии, разгледах и проверих преписка по Акт за установяване 

на административно нарушение № НД-01-13/24.02.2014 г., съставен от ........, на 

длъжност старши инспектор в Съвета за електронни медии, при свидетели на 

установяване на нарушението ....... и ........, срещу “НИКО ГРУП” ООД, EИК 123060609, 

със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора 6000, бул. “Цар Симеон Велики” 

№ 125, представлявано от Николай ....... Стойчев, ЕГН .............., за следното: 

 

        На 27.01.2014г. в Съвета за електронни медии - град София, бул. „Шипченски 

проход” 69, при извършване на служебна проверка длъжностно лице на СЕМ 

установява следното: 

           В раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ “НИКО ГРУП” ООД е вписано 

като доставчик на аудио-визуални медийни услуги. Дружеството притежава 

удостоверение за регистрация ЛРР 02-4-066-01 за създаване на телевизионна 

програма с наименование “Телевизия Стойчев / TV Stoichev”, с политематичен профил 

и териториален обхват - национален. 

           С писмо изх. на СЕМ  № НД-06-39-00-33/11.10.2013г. на основание чл.14, ал. 4, 

във връзка с чл.13, ал. 3, във връзка с чл. 19а, ал.1 и ал. 2 от Закона за радиото и 

телевизията, и във връзка с прилагането на чл. 16 и чл. 17 от Директива 2010/13 ЕП и 

на Съвета - Директива за аудиовизуални медийни услуги и в съответствие с 

правомощията на Съвета за електронни медии по смисъла на чл. 32, ал.1, т.1 и т.18 

от Закона за радиото и телевизията, СЕМ е изискал от “НИКО ГРУП” ООД, да 

предостави информация, съдържаща данни за дела на европейските произведения, за 

периода 01.01.2012г. – 31.12.2012г. в телевизионната програма, създавана от 

дружеството като доставчик на линейни медийни услуги в националната мрежа, 

като за тази цел е определен 7 – дневен срок за изпълнение. Отделно с цел 

гарантиране получаване на информация във връзка с изискването за изпълнение на 

съответното законово задължение на 18.11.2013г. писмото е публикувано на 

електронната страница на СЕМ, с което е срокът за изпълнение е допълнително 

удължен с 7 дни за предоставяне на информацията, като е съставен и Протокол с 

изх. № НД – 04-39-00-86/18.11.2013г. от същата дата.  

             На редовно заседание на СЕМ, провело се на 03.12.2013г., на което е 

представен доклад на “Специализирана администрация” за данните, отчетени след 

подадената от доставчиците на линейни услуги информация, СЕМ решава да се 
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изпрати още веднъж исково писмо до “НИКО ГРУП” ЕООД за предоставяне на 

информация, в което се даде последно 7 дневен срок за изпълнение. В изпълнение на 

това протоколно решение на СЕМ от 03.12.2013 г. на дружеството е изпратено 

исково писмо с изх. на СЕМ № НД-06-39-00-33/04.12.2013г., в което е предоставен 

последен 7 - дневен краен срок за  представяне на изисканите данни. 

 В деловодството на СЕМ са върнати обратни разписки (известия за 

доставяне) с номера ИД РS 1040 02HTOT R  и ИД РS 1040 0254PZZ , удостоверяващи 

получаването на писмата на СЕМ от доставчика на медийни услуги “НИКО ГРУП” 

ЕООД. Второто писмото е получено от доставчика на 05.12.2013г. на адреса му на 

управление – гр. Стара Загора 6000, бул.“Цар Симеон Велики” № 125, съгласно 

известие за доставяне от “Български пощи” EАД с номер ИД РS 1040 0254PZZ. 

           До изтичане на последния предоставен от СЕМ 7-дневен срок – 12.12.2013г. по 

второто  исково писмо, доставчикът “НИКО ГРУП” ООД  не е представил в Съвета 

за електронни медии исканата информация, с което не е изпълнена разпоредбата 

доставчиците на медийни услуги да предоставят информация за своята дейност в 

предвидените от закона случаи. По този начин доставчикът на медийни услуги 

“НИКО ГРУП” ООД е извършил нарушение на чл. 13, ал. 3  във връзка с чл. 14, ал. 4 от 

Закона за радиото и телевизията. 

Към административнонаказателната преписка са приложени следните 

документи и материали: 1.Копие на писмо с изх. на СЕМ № НД-06-39-00-33, изпратено 

на дата 11.10.2013 г. и повторно изпратено на 04.12.2013г.; 2. Протокол за публикуване 

на искови писма с изх. на СЕМ № НД-04-39-00-86/18.11.2013г.; 3. Протокол № 51 от 

редовно заседание на СЕМ, състояло се на 03.12.2013г.; 4. Копие на покана с изх. на 

СЕМ № НД-06-39-00-33/06.02.2014г. за съставяне на акт за установяване на 

административно нарушение изх. на СЕМ № НД-01-13/24.02.2014 г.; 5. Копия от 

обратни разписки за получаването на изброените в т. 1 и 4  писма  на СЕМ – 3 броя.  

Срещу акта не са постъпили възражения.  

След като разгледах и проверих цялата преписка и събраните по нея 

доказателства, считам за безспорно установено, че на 12.12.2013 г. е изтекъл срокът, в 

който доставчикът на медийни услуги е следвало да предостави изисканата и описана в 

констативната част на АУАН № НД-01-13/24.02.2014 г. информация. Като не е 

предоставил на Съвета за електронни медии информация за своята дейност в посочения 

срок, “НИКО ГРУП” ООД  е извършил нарушение на чл. 13, ал. 3,  във връзка с чл. 14, 

ал. 4 от Закона за радиото и телевизията. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 126, ал. 1, във връзка с чл. 127, ал. 2 от 

Закона за радиото и телевизията 

 

П О С Т А Н О В Я В А М: 
 

НАЛАГАМ на “НИКО ГРУП” ООД , ЕИК 123060609, със седалище и адрес на 

управление: гр. Стара Загора 6000, бул. “Цар Симеон Велики” № 125, представлявано 

от Николай ....... Стойчев, ЕГН ........., имуществена санкция в размер на 3 000 (три 

хиляди) лева за нарушение на чл. 13, ал. 3,  във връзка с чл. 14, ал. 4 от Закона за 

радиото и телевизията. 

 

Настоящото постановление подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни 

медии пред Софийски районен съд в 7-дневен срок от деня на връчването му на 

нарушителя. 
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Сумите се внасят по сметка на Съвета за електронни медии: 

IBAN: BG49 BNBG 9667 3000 1788 01, BIC: BNBGBGSD 

БАНКА: Б Н Б 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

 

 

Определям срок за доброволно изпълнение – 7 дни от влизане в сила на 

наказателното постановление. 

Настоящото да се счита за покана по смисъла на чл. 182, ал. 1 от ДОПК. 

В случай на неизпълнение преписката ще бъде изпратена на публичен 

изпълнител за предприемане на действия за принудително събиране по реда на 

ДОПК. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 


